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Seniorrådgiver / rådgiver - Kommunikasjon
I kommunikasjonsstaben på regionkontoret er det ledig en fast 100 % stilling som seniorrådgiver/ rådgiver/ førstekonsulent. Arbeidet er variert
og utfordrende og vi ønsker både å være gode rådgivere for våre ledere, samt aktive bidragsytere. Vi ser på godt humør og god takhøyde som
vesentlige forutsetninger for gode resultater og håper nå å få med deg på laget.

Arbeidsoppgaver/ansvarsområder

Gi råd og bistå i kommunikasjonsfaglige spørsmål
Medie-, nett- og kampanjearbeid
Endringskommunikasjon
Utarbeidelse og oppfølging av kommunikasjonsstrategier og -planer
Formidling av etatens resultater internt og eksternt

Du vil i tillegg få selvstendig ansvar for deler av det kommunikasjonsfaglige arbeidet og delta som kommunikasjonsrådgiver i tverrfaglige
prosjekter som gjennomføres.

Kvalifikasjoner

Relevant utdanning på høyskole-/universitetsnivå
God kjennskap til medias arbeidsmetoder
Erfaring med kommunikasjon i digitale kanaler og strategisk bruk av sosiale medier
Godt norsk språk, skriftlig og muntlig

Søkere med utstrakt erfaring fra tilsvarende stillinger, uavhengig av sektor, som kan vise til større arbeider og gode resultater, vil bli foretrukket.
Samtidig oppfordrer vi nyutdannede med relevante verv eller engasjementer til å søke.

Hvem søker vi?
Du er samfunnsengasjert, entusiastisk, tar initiativ og har gode kommunikasjons- og samarbeidsevner. Det er viktig at du liker å jobbe i team,
samtidig som du tar ansvar for egne arbeidsoppgaver. Vi vil legge stor vekt på personlige egenskaper.

Vi tilbyr

Stillingen er plassert i statlig lønnsregulativ i kode 1364 seniorrådgiver i lønnstrinn 62-70 (p.t. kr. 529 800-614 700 pr. år), i kode 1434
rådgiver i lønnstrinn 55-64 (p.t. kr. 467 700-550 400 pr. år), eller i kode 1408 førstekonsulent, lønnsramme 21, alt. 1-21, lønnstrinn 37-58
(som p.t utgjør kr. 356 400-492 300 pr. år). Avlønning vurderes etter utdanning og erfaring
Medlemskap i Statens Pensjonskasse jf. Lov om Statens Pensjonskasse, som innebærer en god tjenestepensjonsordning, tilbud om
boliglån til gunstig rente, samt yrkesskade- og gruppelivsforsikring
Utfordrende kommunikasjonsoppgaver i en organisasjon i utvikling og endring
Fleksitidsordning
1t ukentlig trening i arbeidstiden
Kantine
Fine, moderne lokaler sentralt i Oslo sentrum

Generelle opplysninger

Staten legger vekt på mangfold på arbeidsplassen og oppfordrer kvalifiserte kandidater til å søke - uavhengig av alder, kjønn,
funksjonshemming, nasjonal eller etnisk bakgrunn. Bufetat har som et personalpolitisk mål å oppnå en balansert alders- og
kjønnssammensetning og rekruttere personer med flerkulturell bakgrunn
Bufetat er en IA (inkluderende arbeidsliv) -virksomhet
Vi gjør oppmerksom på at opplysninger om søkeren kan bli gjort offentlige selv om søkeren har oppmodet om ikke å bli ført opp på
søkerlisten, jf. Lov om rett til innsyn i dokumenter i offentleg verksemd (offentleglova), § 25

Kontaktperson for stillingen

Fungerende regiondirektør Ingrid Pelin Berg, tlf. 466 15 059, eller seniorrådgiver Guro Frydenlund, tlf. 466 16 072

Søknad med CV sendes elektronisk via link på denne siden
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Vitnemål og attester tas med ved et evt. intervju eller legges ved elektronisk

Søknadsfrist: 9. september 2015

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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